KOMUNA SHTIME
DREJTORIA E PROKURIMIT
Nr. O3 /e/06Y
Data: /3.04.20272

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE
Numri 1 kontratés:; 617-22-8116-5-3-5/C437

E lidhur ndérmjet .

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues )Rur. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel.
0290 389 016 228 qg e pérfagéson Muhadin Halili Udhsheqés i Zyrés sé Prokurimit ns
njéren ané :

dhe

N.T.P. Ardhimétia ,,emri tregtar,, Dashnlm Jashari Bl ,, emri i biznesit

Rr,, Tahir Sinanl ,,Shtine ,4é e pérfagéson z. Dashnim Jashari Drejtor (el (044-
228-437 Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxher: 1
projektit t& datés 23.08.2022 nr. i references 06/161 dhe té aprovuar nga -
Kryetari i Komunés , Aprovimi nr.02/491 té datés 31.08.2022 me géllim té
vazhdimit t& kontratés Rregullimi i infrastrukturés ng zonén ekonomike Y1 -(Puné
Shtes€) me numér identifikues: 617-2022-087-535 ,drejtoria e prokurimit pérpilon
aneks kontratén me qéliim té vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/057 té datés
24.08.2021

Neni 1 :
L&nds e kétij aneksi (& kontratés sshié vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar ndérmjet
Komunés s& Shtimes dhe OE , N.T.P. Ardhméria ,,emri tregtar,, Dashnim Jashari Bl
emri i biznesit, Shtime,, pér projektin :
Rregullimi i infi usts ubturés né zonen ekonomike Il -(Puné Shtesé). Me kété aneks kontraté vazhdohet
afati i kontratés bazé nr. 03/1/057 i pércaktuar né nenin 2 té kétij anekyi

Neni 2
Kahézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dite t& propozuar
nga kontraktori dhe t& aprovuar nga menaxhri i projektit né dit& pune nga data e hyrjes
né fugi e aneks kontratés.

Neni 3
Cmimi




Cmimi i punéve shtesé gé do té kryhen éshté 4,722 50 euro (kater/shtate/dy/dy/pese
zero ) gé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontrates bazé.

Neni 4
Pagesa
Pagesa OE, N.T.P ,, Ardhméria,, do t'i kryhet sipas kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato t& veqanta
mbesin t& obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té glithe dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre t& liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhct ¢ lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin
Emri. Dashimim Jashiul
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE

“Rregullimi I infrastrukturés té Zona Ekonomike 2”

Cmimi njési me
TVSH (€}

Nr. POZICIONI

Vérejtje: Té gjitha pozicionet pérfshijng, furnizimin me material, transportin, shkarkimin si dhe vurjen né vepér té materialeve pér '
secilin pozicion

Vlera totale me
TVSH(£)

VErejtje: Pozicionet né paramasé périshijng, furnizimin me material, transportin, shkarkimin e
materialeve , fuging punétore, atestet e nevojshme , mekanizimin dhe punimimin e pozicionit me té
giiha aktivitet dhe materialet,si dhe shqyrtimi i te gjitha shtresave te rruges ne labaratar sipas

kerkeses se investitorit.

%?

duke perfshi edhe kygjet ,me ngarkim dhe bartje 6,455.00
deri né deponi né largés min 10km.

TOTALI:A.3




Fuinizimi dhe punimi itamponit (60MN/m?) prej
141 gurit t& thyer gélqeror 0-63mm me trashési
o 1=20cm , perfshthen edhe kygjet.

-Sasfa & llogaritur né gjiendje t2 ngjeshur si vijon:

TOTALL:1.4
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